



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 20230008 **Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov**

**Objednatel:** **Městys Křižanov** IČO: 00294616  
**Benešovo náměstí 12** DIČ: CZ00294616  
**59451 Křižanov**

**Zhotovitel:** **GEST stavby, s.r.o.** IČO: 14052903  
**Karlov 2223** DIČ: CZ14052903  
**59401 Velké Meziříčí**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	61 850,84
PSV	36 469,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>98 320,76</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 320,76 CZK
Základní DPH	21 %	20 647,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 118 968,12 CZK**

v **GEST stavby, s.r.o.** dne  
 Karlov 2223  
 594 01 Velké Meziříčí  
 IČO: 14052903  
 DIČ: CZ14052903  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

**MĚSTYS  
KŘIŽANOV**

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Kmenové učebny</b>	<b>0,00</b>	<b>98 320,76</b>	<b>20 647,36</b>	<b>118 968,12</b>	<b>100</b>
SO 01d1	Dodatek Stavební část	0,00	82 029,76	17 226,25	99 256,01	83
SO 01d2	Dodatek ZTI, UT	0,00	16 291,00	3 421,11	19 712,11	17
Celkem za stavbu		0,00	98 320,76	20 647,36	118 968,12	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			36 271,20	37
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			24 244,30	25
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			2 214,30	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 958,88	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 109,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 263,57	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 622,09	2
713	Izolace tepelné	PSV			10 093,06	10
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 156,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 736,00	28
725	Zařizovací předměty	PSV			-12 601,00	-13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 085,86	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-12 832,50	-13
Cena celkem					98 320,76	100

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01d1	Dodatek Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>36 271,20</b>
1	310271620	Zazdívkva otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm Po dřevěvé stěně mez m.č. 235 a 236 : 2,4*2,2*0,2 Po posunu vestavné skříně : 2,6*0,65*0,5+1*0,55*1,7 Stěna pro dvezy : 2,2*2,2*0,2	m3	3,80400	8 845,00	33 646,38
				1,05600		
				1,78000		
				0,96800		
2	340271615	Zazdívkva otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm Nade dveřmi do chodby : 2,2*1,0*0,15	m3	0,33000	7 954,00	2 624,82
				0,33000		
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>24 244,30</b>
3	342013322	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RF 12,5mm tloušťka izolace 100 mm, EI 90 5*3,25-0,9*2	m2	14,45000	1 474,00	21 299,30
				14,45000		
4	342090432	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	1,00000	2 945,00	2 945,00
<b>Díl: 416</b>		<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>				<b>2 214,30</b>
5	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD, 1x deska RB 12,5 mm 2,2*1,1	m2	2,42000	915,00	2 214,30
				2,42000		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>1 958,88</b>
6	602022111	Omlítka stěn jádrová, PCI, ručně tloušťka vrstvy 15 mm, PCI Pecicret HK 01 Po vestavné skříně - m.č. 237 : 2,4*2,2	m2	5,28000	371,00	1 958,88
				5,28000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 109,00</b>
7	612425921	Omlítka vápenná vnitřního ostění - hladká Začištění ostění nika pro dvezy : 0,65*(2,2*2+2,0) Začištění ostění po vestavné skříně : 0,65*(2,2+2,4) Po bourané příčce : 0,1*(3,25*2)	m2	7,80000	655,00	5 109,00
				4,16000		
				2,99000		
				0,65000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 263,57</b>
8	962031123	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm Stěna : 4,975*3,25-0,8*2 Pro vestavnou skříně : 1,4*2,2	m2	17,64875	132,00	2 329,64
				14,56875		
				3,08000		
9	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC 2,2*0,7*0,65	m3	1,00100	933,00	933,93
				1,00100		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 622,09</b>
10	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,46856	363,00	1 622,09
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>10 093,06</b>
11	713111125	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením Vylepení kapsy po roletě : 0,1*2,4*16+0,1*1,6*2+0,1*3,1*3	m2	5,09000	239,00	1 216,51
				5,09000		
12	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, na tmel a hmoždinky Vylepení nadpraží po roletě : 0,32*2,4*16+0,32*1,6*2+0,32*3,1*3	m2	16,28800	419,50	6 832,82
				16,28800		
13	28375460	Polystyren extrudovaný XPS Vylepení nadpraží po roletě : 0,02*0,32*2,4*16+0,02*0,32*1,6*2+0,02*0,32*3,1*3	m3	0,32576	2 730,00	889,32
				0,32576		
14	28375703	Deska izolační stabilizovaná EPS 70 1000 x 500 mm Vylepení kapsy po roletě : 0,1*0,06*2,4*16+0,1*0,06*1,6*2+0,1*0,06*3,1*3	m3	0,30540	3 780,00	1 154,41
				0,30540		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 085,86</b>
15	766112820	Demontáž dřevěných stěn prosklených 2,4*2,2	m2	5,28000	280,00	1 478,40
				5,28000		
16	766825121	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové	kus	6,00000	1 166,00	6 996,00

### Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křížanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01d1	Dodatek Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	766825821	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	7,00000	230,00	1 610,00
18	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00114	1 283,00	1,46
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-12 832,50</b>
19	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-18,45892	384,00	-7 088,23
20	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	4,82699	1 499,00	7 235,66
21	979990162	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	-9,20000	1 957,00	-18 004,40
22	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	-0,80000	2 214,00	-1 771,20
23	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	19,30796	155,00	2 992,73
		4,82699*4		19,30796		
24	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,37899	384,00	2 065,53
25	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,37899	323,00	1 737,41

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01d2	Dodatek ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 156,00</b>
1	721176102	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	289,00	1 156,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>27 736,00</b>
2	722172711	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	12,00000	249,00	2 988,00
3	722202212	Nástěnka MZD PP-R, D 16 mm x R 1/2"	kus	-8,00000	244,00	-1 952,00
4	722_1	Bojler 80 litrů Ariston v kabinetu včetně dopojení	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
5	722_2	Nový vestavný hydrant včetně úpravy potrubí a úpravy otvoru překladů	kus	1,00000	16 200,00	16 200,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-12 601,00</b>
6	725017161	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor	-4,00000	2 274,00	-9 096,00
7	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	-1,00000	2 485,00	-2 485,00
8	725860251	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	-1,00000	1 020,00	-1 020,00



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Kmenové učebny</b>	<b>0,00</b>	<b>5 995 809,44</b>	<b>1 259 119,98</b>	<b>7 254 929,42</b>	<b>100</b>
SO 01a	Stavební část	0,00	3 605 132,61	757 077,85	4 362 210,46	60
SO 01b	ZTI, UT	0,00	370 821,07	77 872,42	448 693,49	6
SO 01c	Elektro	0,00	1 921 535,00	403 522,35	2 325 057,35	32
SO 01d1	Dodatek Stavební část	0,00	82 029,76	17 226,25	99 256,01	1
SO 01d2	Dodatek ZTI, UT	0,00	16 291,00	3 421,11	19 712,11	0
Celkem za stavbu		0,00	5 995 809,44	1 259 119,98	7 254 929,42	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			90 349,34	2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			24 244,30	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 073 094,76	18
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			159 268,11	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 958,88	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			509 103,48	8
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 939,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			274 542,07	5
635	Suché podlahy	HSV			405 304,47	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			46 207,35	1
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			58 969,38	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 559,29	1
97	Prorážení otvorů	HSV			2 225,25	0



99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 860,39	0
713	Izolace tepelné	PSV			10 093,06	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 000,50	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			36 713,99	1
725	Zařizovací předměty	PSV			47 177,10	1
733	Rozvod potrubí	PSV			72 057,12	1
734	Armatury	PSV			18 077,30	0
735	Otopná tělesa	PSV			193 451,79	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 325,60	0
763	Dřevostavby	PSV			3 300,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			234 564,17	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 465,00	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			44 007,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			443 660,05	7
781	Obklady keramické	PSV			42 853,61	1
783	Nátěry	PSV			68 929,23	1
784	Malby	PSV			103 402,16	2
799	Ostatní	PSV			7 840,00	0
M21	Elektromontáže	MON			1 921 535,00	32
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 730,69	1
Cena celkem					5 995 809,44	100

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křížanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>54 078,14</b>			
1	317121103	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky RZP 239x14x14 zmenšení dveří M.Č. 227 : 1	kus	1,00000	1 078,00	1 078,00
2	317121047	Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nosný NEP 150-1250, 124 x 24.9 x 15 cm M.Č. 228 : 1 M.Č. 232 : 1 M.Č. 233 : 1	kus	3,00000	1 536,00	4 608,00
3	340271615	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm Dveře do vestibulu : 0,6*0,15*2,2 Po prosklených stěnách do tříd : (2,2*2,4*0,15- 0,9*2*0,15)*3 Po výlohách v chodbě : 2,4*1,8*0,25*4	m3	6,08400	7 954,00	48 392,14
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 073 094,76</b>			
4	714211111	Montáž akustického podhledu z minerálních panelů M.Č. 228 : 56,55 M.Č. 232 : 57,53 M.Č. 233 : 57,53 M.Č. 234 : 57,53 M.č. 235 : 72,8	m2	301,94000	3 554,00	1 073 094,76
<b>Díl: 416</b>		<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>	<b>157 053,81</b>			
5	767587111	Nosný rošt podhl. ,vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana kazety v úrovni roštu M.č. 236 : 44,53 M.č. 237 : 12 M.Č. 227 : 81,6	m2	138,13000	524,00	72 380,12
6	767587211	Podhled minerální ,vidit.kce,kazeta 600x600mm M.č. 236 : 44,53 M.č. 237 : 12 M.Č. 227 : 81,6	m2	138,13000	613,00	84 673,69
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>503 994,48</b>			
7	602016191	Penetrační nátěr stěn M.Č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3 M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2 M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2 M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2 M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6 M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2- 3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2*2*1,6 M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3 M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2- 1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6	m2	745,31000	62,00	46 209,22
8	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2*2,4*15+1,6*2*2+3,1*2*3	m2	97,00000	56,00	5 432,00
9	612403380	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou 350	m	350,00000	66,00	23 100,00
				350,00000		

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdlcí maltou	m	113,00000	221,00	24 973,00
		Odpad + voda m.č. 235 : 8,5*2		17,00000		
		Topení : 96		96,00000		
11	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	168,40000	110,00	18 524,00
		2*2*20+2,4*15+1,6*2+3,1*3+2*8*2+0,9*7+1,6		168,40000		
12	612421211	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých	m2	745,31000	45,00	33 538,95
		M.Č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		
		M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2- 3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2-2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2- 1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		
13	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	745,31000	175,00	130 429,25
		M.Č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		
		M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2- 3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2-2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2- 1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		
14	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	229,75000	70,00	16 082,50
		2*2*20+15*2,4+2*1,6+3*3,1+0,95*20*2+2*2*3+2,4*3+3,25 *5+2,2+2,4+2*2+2*4*1,2*2		229,75000		
15	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit	m2	745,31000	276,00	205 705,56
		M.Č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		
		M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2- 3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2-2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2- 2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2- 1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>6 939,00</b>
16	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišt 2*2*20+2,4*15+1,6*2+3,1*3	m	128,50000	54,00	6 939,00
				128,50000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					274 542,07
17	631591211	Násyp pod podlahy např. FERMACELL do 100 mm	m3	8,80140	8 693,00	76 510,57

Vrstva 2 cm :

M.Č. 227 : 81,6*0,02	1,63200
M.Č. 228 : 56,55*0,02	1,13100
M.Č. 232 : 57,53*0,02	1,15060
M.Č. 233 : 57,53*0,02	1,15060
M.Č. 234 : 57,53*0,02	1,15060
M.č. 235 : 72,8*0,02	1,45600
M.č. 236 : 44,53*0,02	0,89060
M.č. 237 : 12*0,02	0,24000

18	632473104	Potěr např. FERMACELL samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	440,07000	401,00	176 468,07
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

M.Č. 227 : 81,6	81,60000
M.Č. 228 : 56,55	56,55000
M.Č. 232 : 57,53	57,53000
M.Č. 233 : 57,53	57,53000
M.Č. 234 : 57,53	57,53000
M.č. 235 : 72,8	72,80000
M.č. 236 : 44,53	44,53000
M.č. 237 : 12	12,00000

19	713120080	Separáční fólie PE	m2	440,07000	49,00	21 563,43
----	-----------	--------------------	----	-----------	-------	-----------

M.Č. 227 : 81,6	81,60000
M.Č. 228 : 56,55	56,55000
M.Č. 232 : 57,53	57,53000
M.Č. 233 : 57,53	57,53000
M.Č. 234 : 57,53	57,53000
M.č. 235 : 72,8	72,80000
M.č. 236 : 44,53	44,53000
M.č. 237 : 12	12,00000

Díl: 635	Suché podlahy					405 304,47
20	635111022	Podlaha např. Fermacell 2E22, desky 25 mm	m2	440,07000	921,00	405 304,47

M.Č. 227 : 81,6	81,60000
M.Č. 228 : 56,55	56,55000
M.Č. 232 : 57,53	57,53000
M.Č. 233 : 57,53	57,53000
M.Č. 234 : 57,53	57,53000
M.č. 235 : 72,8	72,80000
M.č. 236 : 44,53	44,53000
M.č. 237 : 12	12,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					46 207,35
21	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	440,07000	105,00	46 207,35

Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.					58 969,38
22	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	440,07000	134,00	58 969,38

Díl: 96	Bourání konstrukcí					28 295,72
---------	--------------------	--	--	--	--	-----------

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křížanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00000	20,00	180,00
24	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00000	278,00	1 112,00
		2*1*2		4,00000		
25	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	442,00	884,00
		2*1		2,00000		
26	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	113,00000	152,00	17 176,00
		Odpad + voda m.č. 235 : 8,5*2		17,00000		
		Topení : 96		96,00000		
27	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	745,31000	12,00	8 943,72
		M.Č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		
		M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2-3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2-2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2-1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>2 225,25</b>
28	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	17,25000	129,00	2 225,25
		1,35*1,5*6+3,4*1,5		17,25000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>16 238,30</b>
29	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	44,73361	363,00	16 238,30
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>3 325,60</b>
30	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	10,90000	74,00	806,60
		Demontáž stupínku M.Č 234 : 5,45*2		10,90000		
31	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	45,80000	55,00	2 519,00
		Demontáž stupínku M.Č 234 : (2*6+5,45*2)*2		45,80000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>224 478,31</b>
32	766112820	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	15,12000	280,00	4 233,60
		Stěny do tříd : 2,1*2,4*3		15,12000		
33	766421821	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	9,70000	240,00	2 328,00
		Desky nad okny : 0,2*(2,4*15+1,6*2+3,1*3)		9,70000		
34	766662142	Montáž dveří do rám.zárubně 2kříd. š.nad 145 cm	kus	1,00000	802,00	802,00
		Chodba M.Č. 227 : 1		1,00000		
35	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	7,00000	2 194,00	15 358,00
		M.Č. 228 : 1		1,00000		
		M.Č. 232 : 1		1,00000		
		M.Č. 233 : 1		1,00000		
		M.Č. 234 : 1		1,00000		
		M.č. 235 : 1		1,00000		
		M.č. 236 : 1		1,00000		
		M.č. 237 : 1		1,00000		
36	766670021	Montáž klíky a štítku	kus	8,00000	422,00	3 376,00
37	766694124	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	20,00000	620,00	12 400,00

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	766825821	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	17,28000	230,00	3 974,40
		Skříně v chodbě : 2,4*1,8*4		17,28000		
39	X4	Demontáž tabule pro další použití	kus	5,00000	2 459,00	12 295,00
40	X5	Demontáž žaluzií z oken	kus	20,00000	136,00	2 720,00
41	54914594	Klíky se štítem dveř. 804 /90 Cr	kus	8,00000	547,00	4 376,00
42	60780064	Parapet interiér Long I š. 350 mm s nosem výšky 66 mm	m	65,76000	730,00	48 004,80
		15*2,4+2*1,6*3*3,1		65,76000		
43	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	7,00000	5 920,00	41 440,00
		M.Č. 228 : 1		1,00000		
		M.Č. 232 : 1		1,00000		
		M.Č. 233 : 1		1,00000		
		M.Č. 234 : 1		1,00000		
		M.č. 235 : 1		1,00000		
		M.č. 236 : 1		1,00000		
		M.č. 237 : 1		1,00000		
44	61165616	Dveře protipožární EI30 plné 2-křídle 1600 x 1970 mm CPL 0,2	kus	1,00000	32 417,00	32 417,00
		Chodba M.Č. 227 : 1		1,00000		
45	61181113	Zárubeň rámová protipožární CPL 2-křídla 1600 x 1970 mm	kus	1,00000	9 541,00	9 541,00
		Chodba M.Č. 227 : 1		1,00000		
46	61181513	Zárubeň obložková NORMAL š. 900 mm/tl. stěny 60 - 170 mm CPL buk, hruška, ořech, olše	kus	7,00000	4 343,00	30 401,00
		M.Č. 228 : 1		1,00000		
		M.Č. 232 : 1		1,00000		
		M.Č. 233 : 1		1,00000		
		M.Č. 234 : 1		1,00000		
		M.č. 235 : 1		1,00000		
		M.č. 236 : 1		1,00000		
		M.č. 237 : 1		1,00000		
47	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,63251	1 283,00	811,51
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 465,00</b>
48	767649191	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	229,00	229,00
		Chodba M.Č. 227 : 1		1,00000		
49	54917035	Zavírač dveří hydraulický K 204 - 12 stříbrná	kus	1,00000	1 236,00	1 236,00
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>44 007,00</b>
50	775521800	Demontáž podlah vlysových přiblížených včetně lišt	m2	440,07000	100,00	44 007,00
		M.Č. 227 : 81,6		81,60000		
		M.Č. 228 : 56,55		56,55000		
		M.Č. 232 : 57,53		57,53000		
		M.Č. 233 : 57,53		57,53000		
		M.Č. 234 : 57,53		57,53000		
		M.č. 235 : 72,8		72,80000		
		M.č. 236 : 44,53		44,53000		
		M.č. 237 : 12		12,00000		
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>443 660,05</b>
51	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přiblížených	m	234,30000	13,00	3 045,90
		M.Č. 227 : 29,3*2+5*2-2,4*3-1,55-0,9*4-2,2		54,05000		

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		M.Č. 228 : 8,7*2+6,5*2-2,4		28,00000		
		M.Č. 232 : 8,85*2+6,5*2-2,4		28,30000		
		M.Č. 233 : 8,85*2+6,5*2-2,4		28,30000		
		M.Č. 234 : 8,85*2+6,5*2-1-5,45-2		22,25000		
		M.č. 235 : 11,20*2+6,5*2-0,9*2		33,60000		
		M.č. 236 : 6,85*2+6,5*2-0,9		25,80000		
		M.č. 237 : 5*2+2,4*2-0,8		14,00000		
52	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	440,07000	25,00	11 001,75
		M.Č. 227 : 81,6		81,60000		
		M.Č. 228 : 56,55		56,55000		
		M.Č. 232 : 57,53		57,53000		
		M.Č. 233 : 57,53		57,53000		
		M.Č. 234 : 57,53		57,53000		
		M.č. 235 : 72,8		72,80000		
		M.č. 236 : 44,53		44,53000		
		M.č. 237 : 12		12,00000		
53	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	10,95000	15,00	164,25
		M.Č. 228 : 2		2,00000		
		M.Č. 232 : 1,6		1,60000		
		M.Č. 233 : 1,6		1,60000		
		M.Č. 234 : 2,2		2,20000		
		M.Č. 235 : 2,2		2,20000		
		M.Č. 236 : 1,35		1,35000		
54	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	252,10000	112,00	28 235,20
		M.Č. 227 : 67,7-0,9*5-0,8*3		60,80000		
		M.Č. 228 : 30,4-0,9		29,50000		
		M.Č. 232 : 30,7-0,9		29,80000		
		M.Č. 233 : 30,7-0,9		29,80000		
		M.Č. 234 : 30,7-0,9*2		28,90000		
		M.č. 235 : 35,4-0,9*2		33,60000		
		M.č. 236 : 26,7-0,9		25,80000		
		M.č. 237 : 14,8-0,9		13,90000		
55	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	19,90000	55,00	1 094,50
		Po umyvadly : 6*1,5		9,00000		
		Schodek : 5,45*2		10,90000		
56	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	440,07000	285,00	125 419,95
		M.Č. 227 : 81,6		81,60000		
		M.Č. 228 : 56,55		56,55000		
		M.Č. 232 : 57,53		57,53000		
		M.Č. 233 : 57,53		57,53000		
		M.Č. 234 : 57,53		57,53000		
		M.č. 235 : 72,8		72,80000		
		M.č. 236 : 44,53		44,53000		
		M.č. 237 : 12		12,00000		
57	776981112	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	m	7,00000	229,00	1 603,00

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křížanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	X2	PVC , klasifikace zátěže: 33-42; reakce na požár: Cfl-s1, chemická odolnost: dobrá	m2	484,07700	564,00	273 019,43
		440,07*1,1		484,07700		

59	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,13138	579,00	76,07
----	-----------	--	---	---------	--------	-------

<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>42 853,61</b>
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

60	781475111	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm	m2	18,60000	1 136,00	21 129,60
		M.č. 228 : 1,5*1,5		2,25000		
		M.č. 232 : 1,5*1,5		2,25000		
		M.č. 233 : 1,5*1,5		2,25000		
		M.č. 234 : 1,5*1,5		2,25000		
		M.č. 235 : 1,5*1,5+1,5*2,4+0,5*1,5*2		7,35000		
		M.č. 236 : 1,5*1,5		2,25000		

61	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	33,40000	65,00	2 171,00
		1,5*3*6+1,5*2+3,4		33,40000		

62	781497121	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	36,74000	316,00	11 609,84
		33,4*1,1		36,74000		

63	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat	m2	20,46000	377,00	7 713,42
		18,6*1,1		20,46000		

64	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,32635	704,00	229,75
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>68 434,96</b>
-----------------	--	---------------	--	--	--	------------------

65	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email	m2	388,83500	176,00	68 434,96
		M.č. 227 : 1,5*(29,3*2+5*2)-1,6*1,5-0,9*1,5*5-0,8*1,5*3		90,15000		
		M.č. 228 : 1,5*(8,7*2+6,5*2)-0,9*1,5		44,25000		
		M.č. 232 : 1,55*(8,85*2+6,5*2)-0,9*1,5		46,23500		
		M.č. 233 : 1,5*(8,85*2+6,5*2)-0,9*1,5		44,70000		
		M.č. 234 : 1,5*(8,85*2+6,5*2)-0,9*1,5		44,70000		
		M.č. 235 : 1,5*(11,20*2+6,5*2)-0,9*1,5		51,75000		
		M.č. 236 : 1,5*(6,85*2+6,5*2)-0,9*1,5		38,70000		
		M.č. 237 : 1,5*(5*2+2,4*2)-0,9*1,5		20,85000		
		vestibul : 7,5		7,50000		

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>103 402,16</b>
-----------------	--	--------------	--	--	--	-------------------

66	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	760,31000	40,00	30 412,40
		M.č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		
		M.č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2-3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2*2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2-1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		
		vestibul : 15		15,00000		

67	784111701	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	760,31000	21,00	15 966,51
		M.č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		



### Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2-3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2-2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2-1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		
		vestibul : 15		15,00000		
68	784115422	Malba profi,barva, bez penetrace, 2 x	m2	760,31000	75,00	57 023,25
		M.Č. 227 : 3,25*(29,3*2+5*2)-1,6*2-0,9*2*5-0,8*2*3		205,95000		
		M.Č. 228 : 3,25*(8,7*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*2*2		78,76000		
		M.Č. 232 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 233 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-2,4*1,6*2		81,65500		
		M.Č. 234 : 3,25*(8,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3-1,8*1,6		86,45500		
		M.č. 235 : 3,25*(11,20*2+6,5*2)-0,9*2*2-3,1*2*3+0,3*2*6+3,1*0,3*3-3*2-2*1,6		90,04000		
		M.č. 236 : 3,25*(6,85*2+6,5*2)-0,9*2-2*2,4*3+0,3*2*6+0,3*2,4*3		76,33500		
		M.č. 237 : 3,25*(5*2+2,4*2)-0,9*2-1,6*2*2+1,6*0,3*2+0,3*2*6		44,46000		
		vestibul : 15		15,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>46 563,19</b>
69	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,44368	1 499,00	5 162,08
70	979990162	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	9,20000	1 957,00	18 004,40
71	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,80000	2 214,00	1 771,20
72	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	53,77472	155,00	8 335,08
		13,44368*4		53,77472		
73	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	18,45892	384,00	7 088,23
74	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	18,45892	323,00	5 962,23
75	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	18,45892	13,00	239,97

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01b	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>6 844,50</b>
1	721220801	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	6,00000	133,00	798,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>8 977,99</b>
2	722172711	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	12,00000	249,00	2 988,00
		třída 235 : 12		12,00000		
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>6 844,50</b>
3	721176104	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	9,00000	431,00	3 879,00
4	721176102	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	7,50000	289,00	2 167,50
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>8 977,99</b>
5	722202212	Nástěnka MZD PP-R, D 16 mm x R 1/2"	kus	20,00000	244,00	4 880,00
6	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	80,00	960,00
7	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	9,00000	16,00	144,00
8	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,00856	700,00	5,99
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>59 778,10</b>
9	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	164,00	984,00
10	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	92,00	552,00
11	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	10,00000	2 485,00	24 850,00
12	725017162	Umyvadlo na šrouby, 550 x 450 mm, bílé	soubor	6,00000	2 328,00	13 968,00
13	725017161	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor	4,00000	2 274,00	9 096,00
14	725860251	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	10,00000	1 020,00	10 200,00
15	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,14930	858,00	128,10
<b>Díl: 763 Dřevostavby</b>						<b>3 300,00</b>
16	763762111	Výřezání prostupů v panelu o pl. do 100 cm2	kus	22,00000	150,00	3 300,00
		Pro topení přes strop : 22		22,00000		
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>72 057,12</b>
17	733166004	Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 22,vytápění	kus	22,00000	38,00	836,00
18	733166002	Zhotov.ohybu jednoduch.na potrubí Cu D 15,vytápění	kus	44,00000	31,00	1 364,00
19	733164102	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm spoívaného lisováním	m	60,00000	242,00	14 520,00
20	19631311	Trubka měděná systémová 15 x 1,0 mm	m	60,00000	227,00	13 620,00
21	19631313	Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm	m	36,00000	340,00	12 240,00
22	733164104	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm spoívaného lisováním	m	36,00000	264,00	9 504,00
23	733120815	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	68,00000	51,00	3 468,00
		Původní rozvody radiátorů : 68		68,00000		
24	X6	Kotevní a spotřební materiál	soubor	1,00000	5 496,00	5 496,00
25	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	96,00000	10,00	960,00
26	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,65134	1 580,00	1 029,12
27	733191113	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	22,00000	410,00	9 020,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>18 077,30</b>
28	551200162	Hlavice termostatická kapalinová chrom - uzamykatelná	kus	19,00000	562,00	10 678,00
29	734209113	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	22,00000	94,00	2 068,00
30	734494213	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	22,00000	217,00	4 774,00
31	734209102	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	19,00000	29,00	551,00
32	998734103	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00528	1 193,00	6,30
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>193 451,79</b>
33	735151822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 2820 mm	kus	19,00000	200,00	3 800,00

### Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01b	ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	735156920	Tlakové zkoušky otopných těles 20-22	kus	19,00000	311,00	5 909,00
35	735157669	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	15,00000	8 974,00	134 610,00
36	735157666	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	1,00000	9 085,00	9 085,00
37	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,99614	1 350,00	1 344,79
38	735157671	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1800 mm	kus	3,00000	12 901,00	38 703,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>494,27</b>
39	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný Potrubí u přechodu na měď : (3,14*0,015*3*22)	m2	3,10860	159,00	494,27
				3,10860		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>7 840,00</b>
40	202	Zednické výpomoci	hod	20,00000	392,00	7 840,00

### Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01c	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 921 535,00</b>
1	SO 01c	Elektroinstalace - komplet viz. samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 921 535,00	1 921 535,00

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křížanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01d1	Dodatek Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>36 271,20</b>
1	310271620	Zazdíčka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm Po dřevěvé stěně mez m.č. 235 a 236 : 2,4*2,2*0,2 Po posunu vestavné skříně : 2,6*0,65*0,5+1*0,55*1,7 Stěna pro dřezy : 2,2*2,2*0,2	m3	3,80400	8 845,00	33 646,38
				1,05600		
				1,78000		
				0,96800		
2	340271615	Zazdíčka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm Nade dveřmi do chodby : 2,2*1,0*0,15	m3	0,33000	7 954,00	2 624,82
				0,33000		
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>24 244,30</b>
3	342013322	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x opláštěň.,RF 12,5mm tloušťka izolace 100 mm, EI 90 5*3,25-0,9*2	m2	14,45000	1 474,00	21 299,30
				14,45000		
4	342090432	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	1,00000	2 945,00	2 945,00
<b>Díl: 416</b>		<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>				<b>2 214,30</b>
5	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 2,2*1,1	m2	2,42000	915,00	2 214,30
				2,42000		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>1 958,88</b>
6	602022111	Omlítka stěn jádrová, PCI, ručně tloušťka vrstvy 15 mm, PCI Pecicret HK 01 Po vestavné skříně - m.č. 237 : 2,4*2,2	m2	5,28000	371,00	1 958,88
				5,28000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 109,00</b>
7	612425921	Omlítka vápenná vnitřního ostění - hladká Začištění ostění nika pro dřezy : 0,65*(2,2*2+2,0) Začištění ostění po vestavné skříně : 0,65*(2,2+2,4) Po bourané příčce : 0,1*(3,25*2)	m2	7,80000	655,00	5 109,00
				4,16000		
				2,99000		
				0,65000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 263,57</b>
8	962031123	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm Stěna : 4,975*3,25-0,8*2 Pro vestavnou skříně : 1,4*2,2	m2	17,64875	132,00	2 329,64
				14,56875		
				3,08000		
9	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC 2,2*0,7*0,65	m3	1,00100	933,00	933,93
				1,00100		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 622,09</b>
10	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,46856	363,00	1 622,09
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>10 093,06</b>
11	713111125	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, lepením Vylepení kapsy po roletě : 0,1*2,4*16+0,1*1,6*2+0,1*3,1*3	m2	5,09000	239,00	1 216,51
				5,09000		
12	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, na tmel a hmoždinky Vylepení nadpraží po roletě : 0,32*2,4*16+0,32*1,6*2+0,32*3,1*3	m2	16,28800	419,50	6 832,82
				16,28800		
13	28375460	Polystyren extrudovaný XPS Vylepení nadpraží po roletě : 0,02*0,32*2,4*16+0,02*0,32*1,6*2+0,02*0,32*3,1*3	m3	0,32576	2 730,00	889,32
				0,32576		
14	28375703	Deska izolační stabilizovaná EPS 70 1000 x 500 mm Vylepení kapsy po roletě : 0,1*0,06*2,4*16+0,1*0,06*1,6*2+0,1*0,06*3,1*3	m3	0,30540	3 780,00	1 154,41
				0,30540		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 085,86</b>
15	766112820	Demontáž dřevěných stěn prosklených 2,4*2,2	m2	5,28000	280,00	1 478,40
				5,28000		
16	766825121	Montáž vestavěné skříně 2křídlové pollicové	kus	6,00000	1 166,00	6 996,00

## Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01d1	Dodatek Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	766825821	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	7,00000	230,00	1 610,00
18	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00114	1 283,00	1,46
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-12 832,50</b>
19	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-18,45892	384,00	-7 088,23
20	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	4,82699	1 499,00	7 235,66
21	979990162	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	-9,20000	1 957,00	-18 004,40
22	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	-0,80000	2 214,00	-1 771,20
23	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	19,30796	155,00	2 992,73
		4,82699*4		19,30796		
24	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,37899	384,00	2 065,53
25	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,37899	323,00	1 737,41

### Položkový rozpočet

S:	20230008	Stavební úpravy kmenových tříd ZŠ Křižanov
O:	SO 01	Kmenové učebny
R:	SO 01d2	Dodatek ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>1 156,00</b>
1	721176102	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	289,00	1 156,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>27 736,00</b>
2	722172711	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	12,00000	249,00	2 988,00
3	722202212	Nástěnka MZD PP-R, D 16 mm x R 1/2"	kus	-8,00000	244,00	-1 952,00
4	722_1	Bojler 80 litrů Ariston v kabinetu včetně dopojení	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
5	722_2	Nový vestavný hydrant včetně úpravy potrubí a úpravy otvoru překladu	kus	1,00000	16 200,00	16 200,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-12 601,00</b>
6	725017161	Umyvadlo na šrouby, 500 x 410 mm, bílé	soubor	-4,00000	2 274,00	-9 096,00
7	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	-1,00000	2 485,00	-2 485,00
8	725860251	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	-1,00000	1 020,00	-1 020,00